
Frozen Mütze
Wintermütze

Größen:

black

Verfügbare Farben:

NERO VERDE ARANCIO PETROLIO

Warme Arbeitsmütze mit weichem Synthetikfutter und vorderem Logo mit Kapriol-Symbol.  
Die Kapriol-Wintermützen für Herren und Damen bieten Komfort und Weichheit und sind in 
vielen Farben erhältlich. 

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Synthetikfutter•

MATERIALIEN

Schwarzes Modell: 100% Acryl•
Andere Modelle: 50% Acryl / 50% Polyester•

Performance

Wärmedämmung

Frozen Mütze Wintermütze
Erfahren Sie mehr:

www.kapriol.com



Frozen Mütze Wintermütze

Tabelle der Artikelvarianten

Art./Item Taglia/Size Farbe

31308 U

35502 U

35503 U

35504 U
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